
ROMÂNIA 

JUDEȚUL ALBA 

ORAȘ TEIUȘ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E A 

NR.89/2019 

privind aprobarea Procesului verbal încheiat cu ocazia ședinței ordinare a Consiliului local oraș 

Teiuș din data de 31 octombrie 2019 

 

 

                          Consiliul local al orașului Teiuș,județul Alba,întrunit în ședință ordinară în data de 27 

noiembrie 2019,ședință publică. 

                           Luând în dezbatere Procesul verbal încheiat cu ocazia ședinței publice ordinare a 

Consiliului local oraș Teiuș din data de 31 octombrie 2019,redactat de secretar Bara Maria 

                            Având în vedere  prevederile art.138 alin.15 din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul 

administrativ 

                           În temeiul art.139 alin.1 ,art.196,alin.1,lit.a din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul 

administrativ 

 

 

                                                                 H O T Ă R Ă Ș T E 

 

 

                      Art.1.Se aprobă Procesul verbal încheiat cu ocazia ședinței ordinare a Consiliului local 

oraș Teiuș din data de 31 octombrie 2019,conform anexei-parte integrantă a prezentei hotărâri. 

                     Art.2.Prezenta hotărâre poate fi contestată la Tribunalul Alba, în condiţiile şi în termenele 

prevăzute de Legea nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare. 

                Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Alba , 

 Primarului orasului Teius, 

 dosar ședință,dosar hotprâri. 

                         Se afișează la sediul și pe site-ul Primăriei orașului Teiuș. 

           Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi favorabile valabil exprimate. 

 

 

Teiuş, 27 noiembrie 2019 

 

 

 

               PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                CONTRASEMNEAZĂ- SECRETAR 

         Consilier   HARITON PAUL LUCIAN                                            BARA  MARIA 

 

 

 

 

 
red.BM 3ex/1 pag,1 anexă                                               pagina 1 din 1 


